

Výkaz výměr - stavební rozpočet

Název: Oprava vodovodního potrubí v objektu FÚ Karlovy Vary, ul. Západní						
Č.	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč) bez DPH	Náklady celkem (Kč) s DPH
	Vedlejší náklady					
1	Zařízení staveniště, foliování oken,dveří, zakrývací mat., čištění ploch	soub	1	39500,00	39 500,00	47 795,00
2	VRN,IČ,ZS	soub	1	29100,00	29 100,00	35 211,00
	Bourací práce					
3	Vybourání prostupů stropem beton pro potrubí	kus	14	1470,00	20 580,00	24 901,80
4	Vybourání prostupů zdí, příčkami pro potrubí	kus	28	850,00	23 800,00	28 798,00
5	Odsekání obkladů	m2	110	390,00	42 900,00	51 909,00
6	Rýhy pro nové rozvody ležatého potrubí	m	210	248,00	52 080,00	63 016,80
7	Zazdívký nových rozvodů	m	210	440,00	92 400,00	111 804,00
8	Začištění zdíva rýh, vč. štku	m	210	375,00	78 750,00	95 287,50
9	Úklid sutě a vybouraného materiálu, naložení	t	7,4	4600,00	34 040,00	41 188,40
10	Odvoz sutě	t	7,4	1400,00	10 360,00	12 535,60
11	Uložení sutě na skládku	t	7,4	2100,00	15 540,00	18 803,40
	Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů					
12	Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů	m2	14	965,00	13 510,00	16 347,10
13	Úpravy povrchů,stropů a osazování výplní otvorů	m2	14	895,00	12 530,00	15 161,30
	Vnitřní vodovod					
14	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 20 mm	m	450	42,00	18 900,00	22 869,00
15	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm	m	75	49,00	3 675,00	4 446,75
16	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	60	71,00	4 260,00	5 154,60
17	D+M potrubí z PPR D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	450	264,00	118 800,00	143 748,00
18	D+M potrubí z PPR D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	75	329,00	24 675,00	29 856,75
19	D+M potrubí z PPR D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	60	405,00	24 300,00	29 403,00
20	D+M izolace Tubex 20/13	m	450	64,00	28 800,00	34 848,00
21	D+M izolace Tubex 25/13	m	75	76,00	5 700,00	6 897,00
22	D+M izolace Tubex 32/13	m	60	90,00	5 400,00	6 534,00
23	Kohout kulový uzavírací Giacomini 1/2"	kus	20	298,00	5 960,00	7 211,60
24	Kohout kulový uzavírací Giacomini 1"	kus	9	555,00	4 995,00	6 043,95
25	D+M Nástěnka MZD PP-R D 20 mm x R 1/2"	kus	110	311,00	34 210,00	41 394,10
26	D+M mosazné šroubení přímé 1/2"" s plochým těsněním, PN16	kus	20	433,00	8 660,00	10 478,60
27	D+M mosazné šroubení přímé 1" s plochým těsněním, PN16	kus	9	489,00	4 401,00	5 325,21
28	PPR Přechodka 25 x 1/2" s kovovým závitem vnějším	kus	40	185,00	7 400,00	8 954,00
29	PPR Přechodka 32 x 1" s kovovým závitem vnějším	kus	18	206,00	3 708,00	4 486,68
30	Kotvící objímka s gumou 1/2" M8 rozsah 20-24mm dvoušroubová	kus	150	43,00	6 450,00	7 804,50
31	Kotvící objímka s gumou 1/2" M8 rozsah 25-29mm dvoušroubová	kus	25	55,00	1 375,00	1 663,75
32	Kotvící objímka s gumou 1/2" M8 rozsah 30-35mm dvoušroubová	kus	30	69,00	2 070,00	2 504,70
33	Závitová tyč, podložky, šrouby aj.	soubor	1	7480,00	7 480,00	9 050,80
34	Vypuštění a opětovné napuštění vodovodní soustavy	m	585	38,00	22 230,00	26 898,30
35	Proplach vodovodního potrubí	m	585	25,00	14 625,00	17 696,25
36	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 mm	m	585	44,00	25 740,00	31 145,40
	Zařizovací předměty					
37	Demontáž a zpětná montáž pisoárů	soubor	6	790,00	4 740,00	5 735,40
38	Demontáž a zpětná montáž bidetů vč. nových Flexi připojení	soubor	30	1 100,00	33 000,00	39 930,00
39	Demontáž a zpětná montáž umyvadel vč. výtokových armtur	soubor	21	820,00	17 220,00	20 836,20
40	Demontáž a zpětná montáž výlevků	soubor	4	775,00	3 100,00	3 751,00
41	Demontáž baterie umyvadlové do G 3/4"	soubor	21	350,00	7 350,00	8 893,50
42	Demontáž a zpětná montáž dřezové baterie	soubor	10	350,00	3 500,00	4 235,00
43	Demontáž a zpětná montáž dřezových zápachových uzávěrů	soubor	10	250,00	2 500,00	3 025,00
44	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky	soubor	10	4 860,00	48 600,00	58 806,00
45	Výměna stávajících umyvadlových baterií	kus	8	640,00	5 120,00	6 195,20
46	D+M Sifon umyvadlový	kus	21	550,00	11 550,00	13 975,50
	Podlahy z dlaždic					
47	Obklad keramický	m2	95	560,00	53 200,00	64 372,00

Č.	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč) bez DPH	Náklady celkem (Kč) s DPH
48	Příprava a penetrace podkladu	m2	95	287,00	27 265,00	32 990,65
49	Montáž obkladů keramických flexibilním lepidlem vč. spárování	m2	95	820,00	77 900,00	94 259,00
	Malby					
50	Penetrace zdiva před výmalbou 2x	m2	30	122,00	3 660,00	4 428,60
51	Malba bílá, bez penetrace, 2x, vč. nákupu materiálu	m2	30	375,00	11 250,00	13 612,50
	Lešení a stavební výtahy					
52	Lešení lehké pomocné	m2	65	510,00	33 150,00	40 111,50
	Budovy občanské výstavby					
53	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m	soub	1	26 370,00	26 370,00	31 907,70
	Stavební práce					
54	Doprava materiálu	soubor	1	32 400,00	32 400,00	39 204,00
55	Režijní náklady	soubor	1	27 000,00	27 000,00	32 670,00
Nabídková cena celkem Kč bez DPH		1 277 779,00 Kč				
Nabídková cena celkem Kč vč. DPH		1 546 112,59 Kč				